

A la Casa Consistorial de la Vila de Ripollet, el dia 25 de juliol de 2007, essent les 13.18 hores, es constitueix la Junta de Govern Local, per tal de celebrar sessió ordinària, amb l'assistència de les persones que a continuació s'indiquen, prèviament convocades a l'efecte:

President: L'Il·lm. Sr. Xavier PEÑARANDO MOREA, Alcalde Accidental, per absència del senyor Alcalde.

Regidors/es, senyors/es:

- Fernando TORNEL LLOREDA,
- Joan FANDOS de MIGUEL
- i Inmaculada VIERA HERNÁNDEZ.

S'excusa d'assistir-hi la regidora:

- Rosa María MARTÍN ARJONA.

Estan assistits per mi, el Vicesecretari en funcions de Secretari, Víctor SILES MARC, que dono fe de l'acte; hi és també present la interventora accidental senyora Neus COMAS PINTO.

La presidència declara oberta la sessió per haver-hi quòrum suficient, s'entra a conèixer els assumptes que integren l'ordre del dia, i s'adopten per unanimitat els següents acords, llevat que en l'acord respectiu s'assenyali expressament la votació efectuada i el seu resultat.

ESBORRANY ACTA SESSIÓ ANTERIOR

1. Aprovar l'esborrany de l'acta núm. 14/2007, corresponent al dia 11 de juliol.

A continuació i en exercici de les facultats delegades a aquesta Junta per resolució de l'Alcaldia de data 16 de juny de 2007, s'adopten els següents acords :

CORRECCIÓ ACORD

2. D'acord amb el que preveu l'art. 105.2 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, s'acorda rectificar l'errada material soferta a l'acord núm. 26, dels adoptats per aquesta Junta en data 25 d'abril de 2007, Subvenció Associació Cultural Jaume Tuset, de manera que on diu <<(gener-juny 2007)>> ha de dir <<(juny-desembre 2007)>>.

ASSUMPTE DE PERSONAL

• Pagament pràctiques alumnes IES "Lluís Companys"

3. Aprovar el pagament de 60 €, a cadascun dels alumnes de l'IES Lluís Companys de Ripollet senyors Marc Piquer Guadamuro i Julian Pareja Arroyo, en concepte de beca d'ajuda a l'estudi, per haver finalitzat de forma satisfactòria les pràctiques previstes en els convenis de col·laboració per a la formació pràctica en centres de treball, signat entre l'esmentat IES i aquest Ajuntament.

APROVACIÓ DE FACTURES

4. Aprovar les factures que figuren a la relació núm. 11 de data 20 de juliol de 2007, per un import de 260.548.02€, corresponent a les factures del mes de juny, prèviament informades per la Intervenció.

ALTES, BAIXES I RECLAMACIONS D'EXACCIONS MUNICIPALS**• Impost sobre béns immobles**

5. Exp. 07-6327. Estimar la reclamació presentada pel senyor Braulio Carralero Soria, en representació de PROCEMAR-91 SL, referent a l'IBIU de 2007 de diverses finques situades al carrer Ramon i Cajal, 7, Blasco Ibañez, 6A-8, i Verge de Montserrat, 29, que figuren al seu nom i, segons còpia d'escriptures aportades i de l'impost municipal sobre l'increment de valor dels terrenys, aprovar la relació de liquidacions d'ingrés directe núm. 07/354, per un import total de 1.767,78 €, i aprovar la relació de baixes 07/63, per un import total de 1.767,78 €.

6. Exp. 07-6473. Estimar la reclamació presentada pel senyor Antonio Hidalgo Muñoz i donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 07/1349306 amb import de 8,22 €, corresponent al primer semestre de 2007 i 07/1349307 amb import de 8,21 €, corresponent al segon semestre de 2007 de la finca situada al carrer Afores, 36 1 S1 08, a nom del senyor José Maria Martínez Sánchez, motivada per un error material a la titularitat, i aprovar la liquidació 1369041, pel mateix concepte i import total de 16,43 € a nom del senyor Antonio Hidalgo Muñoz, titular de la finca des del 13 de setembre de 2006.

7. Exp. 07-6637. Estimar la reclamació presentada pels senyors Juan Miguel Amador Lorente i Vicente Caballero Hernández i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1352508, de la finca situada al carrer Balmes, 19 B AT 03, per un import de 145,98 €, a nom del senyor Juan Miguel Amador Lorente, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 10 de febrer de 2006 i aprovar la liquidació 1369035, pel mateix concepte i import a nom del senyor Ismael Sánchez Villanueva, com a actual titular de la finca.

8. Exp. 07-6682. Estimar la reclamació presentada per la senyora Maria Carmen Martínez de la Cruz i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1355767 amb import de 384,93 € €, de la finca situada al carrer Puigmal, 1-3 B 02 02, a nom de la senyora Maria Carmen Martínez de la Cruz, motivada per una errada material a l'adreça de notificació de l'impost i aprovar la liquidació 1369042, pel mateix concepte i import, amb la errada subsanada.

9. Exp. 07-6793 i 7343. Estimar la reclamació presentada per l'Institut Català del Sòl de la Generalitat de Catalunya i donar de baixa el rebut d'Impost sobre béns immobles de nat. rústega 07/1289437, amb import de 211,96 €, a nom de l'Institut Català del Sòl, corresponent a les parcel·les 34, 91 i 92 del Polígon 5 d'aquest Municipi així com els rebuts d'IBIU 1359044 i 1359049, corresponents a les finques carrer Girona, 31 S UE LO i Sant Jaume, 95 S UE LO, a nom de l'Institut Català del Sòl, amb imports de 38,29 € i 845,27 € respectivament, degut a que les esmentades finques, resten pendents de reparcel·lació dins del sector industrial "El Martinet" a la Gerència Territorial del Cadastre.

Les noves liquidacions resten pendents fins que la Gerència Territorial del Cadastre trameti resolució amb l'esmentada alteració.

10. Exp. 07-6887. Estimar la reclamació presentada pel senyor Roger Balmes Barnusell, en representació de la Comunitat de Béns Ripollet i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1362298 amb import de 263,29 €, a nom de Comunitat de Béns

Ripollet, de la finca situada al carrer Nou, 26-30 1 00 02, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 13 de març de 2006 i aprovar la liquidació 1369049, pel mateix concepte i import a nom del senyor Santiago Álvarez García, com a actual titular de la finca.

11. Exp. 07-6894. Donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 05/948911, per un import de 238,74 €, i 07/1363101, de 285,51 €, de la finca situada al carrer Sant Joan, 4, 5AT03, que figuren a nom de la senyora Josefa DOMINGUEZ CHAVARRES, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn de nota registral, on consta com a data de transmissió el 24 de maig de 1991, i aprovar les liquidacions núm. 1410609, per un import de 238,74 €, corresponent a l'exercici 2005, i 1410611, de 285,51 €, de l'exercici 2007, a nom del senyor Albert VILAGUT SAIZ, titular de la finca.

12. Exp. 07-7046. Estimar la reclamació presentada pel senyor Rafael Luís Camacho Solé i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1358475, de la finca situada a la rambla Sant Jordi, 110 2 02 04, per un import de 116,67 €, a nom del senyor Rafael Luís Camacho Solé, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 9 d'agost de 2006 i aprovar la liquidació 1369169, pel mateix concepte i import a nom del senyor Diadie Magassa, com a actual titular de la finca.

13. Exp. 07-7079. Estimar la reclamació presentada pel senyor José Aguilera Moreno i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1354240, a nom del senyor Enrique Rubia Garrido, de la finca situada al carrer Josep Viure, 2 A -1 17, per un import de 21,49 €, motivada per un error material a la titularitat i aprovar la liquidació 1410082, pel mateix concepte i import a nom del senyor José Aguilera Moreno, titular de la finca des del 4 d'agost de 2005.

14. Exp. 07-7126. Estimar la reclamació presentada pel senyor Lamoussa Ganou i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1358889 amb import de 142,41 €, a nom del senyor Lamoussa Ganou, de la finca situada al carrer Sant Jaume, 63 1 04 02, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 29 de novembre de 2006 i aprovar la liquidació 1369320, pel mateix concepte i import a nom del senyor Daniel Tobajas Jiménez, com a actual titular de la finca.

15. Exp. 07-7130. Estimar la reclamació presentada pel senyor Joaquin Márquez Jimenez, en representació de Promocions Pinetons, SL i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1361895, a nom de Promocions Pinetons, SL, de la finca situada al carrer Sol, 1-3 1 -1 20, per un import de 42,82 €, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 3 de gener de 2006 i aprovar la liquidació 1369657, pel mateix concepte i import a nom del senyor Salvador Martín Ferrer, com a actual titular de la finca.

16. Exp. 07-7131. Estimar la reclamació presentada pel senyor Joaquin Márquez Jiménez, en representació de Construcciones Cour-89, SA i donar de baixa el rebut d'IBIU 07/1355142, amb import de 553,72 €, a nom de Construcciones Cour-89 SA, corresponent a la finca situada al carrer Àngel Guimerà, 2 T OD OS, donat que amb data 13 de desembre de 2006, es va presentar 902 de nova construcció de la finca abans esmentada. Restarà pendent la nova emissió de liquidacions de l'IBIU fins que la

Gerència Territorial del Cadastre ens trameti el full de valoració amb l'esmentada alteració.

17. Exp. 07-7132. Estimar la reclamació presentada pel senyor Joaquín Márquez Jiménez, en representació de Promocions Pinetons, SL i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1361843, a nom de Promocions Pinetons, SL, de la finca situada al carrer Sol, 1-3 1 -2 23, per un import de 41,45 €, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 20 de juliol de 2006 i aprovar la liquidació 1369398, pel mateix concepte i import a nom del senyor Juan Felip Sala, com a actual titular de la finca.

18. Exp. 07-7133. Estimar la reclamació presentada pel senyor Joaquín Márquez Jiménez, en representació de Promocions Pinetons, SL i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1358332, a nom de Promocions Pinetons, SL, de la finca situada al carrer Josep de Viure, 2 A -2 42, per un import de 22,13 €, motivada per un canvi de titularitat, segon es desprèn d'escriptura de compravenda on consta com a data de transmissió el 1 d'agost de 2006 i aprovar la liquidació 1369392, pel mateix concepte i import a nom del senyor Francisco Rubio Sebastianes, com a actual titular de la finca.

19. Exp. 07-7338. Estimar la reclamació presentada pel senyor Ernest Sentís Garriga, en representació d'EDIFICIOS RIPOLLET SL, referent a l'IBIU de les següents finques:

- Cl Verge de Montserrat, 16, 1S119. Donar de baixa el rebut 07/1360370, per un import de 15,13 €, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn d'escriptura de compravenda, on consta com a data de transmissió el 20 de juny de 2005, i aprovar la liquidació núm. 1410620, pel mateix concepte i import, a nom del senyor Simon MARCOS SANCHEZ, titular de la finca.

- Cl Verge de Montserrat, 12, 1S112. Donar de baixa el rebut 07/1360382, per un import de 24,24 €, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn d'escriptura de compravenda, on consta com a data de transmissió el 10 de gener de 2006, i aprovar la liquidació núm. 1410624, pel mateix concepte i import, a nom del senyor Valentin FERRANDO ALQUEZAR, titular de la finca.

20. Exp. 07-7345. Estimar la reclamació presentada pel senyor Ignacio Ruiz Garcia i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1354687, de la finca situada al carrer Monturiol, 67 1 -1 12, a nom del senyor Ignacio Ruiz Garcia, per un import de 30,42 €; motivat per un error material a la titularitat, segons es desprèn del document acreditatiu del Registre de la Propietat amb data 28 de gener de 2003 i aprovar la liquidació núm. 1410190, pel mateix concepte i import, a nom del senyor Ignacio Ruiz Garcia, amb DNI núm. 39037921K, com a actual titular de la finca.

21. Exp. 07-7371. Estimar la reclamació presentada pel senyor Pere ASENSIO ESCOLAR i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1353852, de la finca situada al carrer Pablo Picasso, 3, 10301, per un import de 104,24 €, que figura a nom de VIVIENDAS ESPECIALES SL, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn d'escriptura de compravenda, on consta com a data de transmissió el 27 de febrer de 2006, i aprovar la liquidació núm. 1426709, pel mateix concepte i import, a nom del senyor Asensio Escolar, titular de la finca.

22. Exp. 07-7389. Donar de baixa la liquidació d'IBIU 1367837 corresponent a l'exercici 2007 que figura a nom del senyor Pedro Gomez Fonseca, de la finca situada al carrer Sant Josep, 39 1 -1 04, per un import de 38,41 €, motivada per una errada a la titularitat de la finca, i aprovar la liquidació 07/1410199, pel mateix concepte i import a nom del senyor Juan Labajos Hernández, titular de la finca des del 7 de març de 2006.

23. Exp. 07-7415. Estimar la reclamació presentada pel senyor Enrique ALAEJOS ALGARRA i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1358487, de la finca situada al carrer Monturiol, 81, 1LC03, per un import de 464,45 €, que figura a nom de la senyora Sandra MENGUAL MEMBRADO, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn d'adjudicació per dissolució de comunitat, on consta com a data de transmissió el 3 de setembre de 2004, i aprovar la liquidació núm. 1410617, pel mateix concepte i import, a nom del senyor ALAEJOS ALGARRA, únic titular de la finca.

24. Exp. 07-7441. Estimar la reclamació presentada per PERUIBE SL, referent a l'impost sobre béns immobles de les següents finques:

- Cl Fontanella, 1B, 10201 i 1-113. Donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 07/1356869, per un import de 501,73 €, i 07/1356867, de 40,18 €, respectivament, motivada per una transmissió de les finques, segons es desprèn d'escriptures de compravenda, on consta com a data de transmissió el 3 d'abril de 2006, i aprovar les liquidacions núm. 1426711 i 1426712, pels mateixos conceptes i imports, a nom del senyor Carlos SANCHEZ JARA, titular de les mateixes.

- Cl Fontanella, 1B, 10001 i 1-112. Donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 07/1356868, per un import de 195,52 €, i 07/1356866, de 40,29 €, respectivament, motivada per una transmissió de les finques, segons es desprèn d'escriptura de compravenda, on consta com a data de transmissió el 27 d'abril de 2006, i aprovar les liquidacions núm. 1426714 i 1426715, pels mateixos conceptes i imports, a nom del senyor Joaquin GARCIA ROCA, titular de les mateixes.

25. Exp. 07-7451. Estimar la reclamació presentada per la senyora Montserrat BUENO OLMEDO i donar de baixa el rebut d'IBIU núm. 07/1354164, de la finca situada al carrer Padró, 72, 1AT03, per un import de 171,80 €, motivada per un error material en la seva confecció donat que no s'ha tingut en compte la domiciliació bancària presentada en data 16 d'octubre de 2006, ref. ent. 12881, i aprovar les liquidacions núm. 1426723 i 1426724, per un import de 85,90 € cadascuna d'elles, corresponents respectivament al primer i segon semestre de 2007, a liquidar en el termini que s'estableixi en les mateixes.

26. Exp. 07-7543. Estimar la reclamació presentada pel senyor José MUÑOZ GIL i donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 07/1336828, per un import de 117,21 €, i 07/1336829, de 117,20 €, corresponents al primer i segon semestre respectivament, de la finca situada al carrer Calvari, 107, 10202, que figuren a nom del senyor José SÁNCHEZ DÍAZ, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn de Declaració d'alteració de titular cadastral, on consta com a data de transmissió el 8 de juny de 2006, i aprovar la liquidació núm. 1432417, pel mateix concepte i un import total de 234,41 €, a nom del senyor Muñoz Gil, titular de la finca.

27. Exp. 07-7545. Donar de baixa els rebuts d'IBIU núm. 06/1090458, per un import de 133,83 €, i 07/1360896, de 147,28 €, de la finca situada al carrer Sant Josep, 1 10203,

que figuren a nom del senyor Gregorio RIOS CALDERON, motivada per una transmissió de la finca, segons es desprèn d'informació registral, on consta com a data de transmissió el 27 d'abril de 1999, i aprovar la liquidació núm. 1432431, pels mateixos conceptes i un import total de 281,11 €, a nom de la senyora María BOLAÑOS DIAZ, titular de la finca.

28. Exp. 07-7644. Estimar la reclamació presentada pel senyor Javier TELLEZ REGORIGO i tornar la quantitat total de 116,80 €, corresponents als rebuts d'IBIU del primer semestre de 2007, núm. 1367764, de 58,40 €, i 1367766, de 58,40 €, i donar de baixa els rebuts 1367767, de 58,40 €, i 1367765, de 58,40 €, corresponents al segon semestre, de les finques situades al carrer Verge de Montserrat, 32, 10202 i 10302 respectivament, que figuren a nom de la senyora Angeles ZARROCA GRAU, motivada per un error material a la domiciliació bancària.

29. Donar de baixa, d'ofici, el rebut d'IBIU núm. 07/1355270, de la finca situada al carrer Puigmal, 1, C0201, per un import de 385,07 €, que figura a nom del senyor Manuel DELGADO FERNANDEZ, motivada per un error material en la seva confecció donat que no s'ha tingut en compte la domiciliació bancària presentada en data 23 de desembre de 2005, ref. ent. 12672, i aprovar les liquidacions núm. 1432506, de 192,54 €, i 1432507, de 192,53 €, corresponents respectivament al primer i segon semestre de 2007, a liquidar en el termini que s'estableixi en les mateixes.

• **Impost sobre vehicles de tracció mecànica**

30. Exp. 07-6888. Retornar 220,38 € a la empresa Vidrenostrum SA de l'impost sobre vehicles de tracció mecànica de l'exercici 2006, i 293,85 € de l'exercici 2007 en atenció, a què, el vehicle matrícula B-5263-JL del que era propietari la empresa Vidrenostrum SA, va ser baixa en la Prefectura de Trànsit, el dia 13 de febrer de 2006, per la qual cosa, i d'acord estableix el RDL 2/2004 de 5 de març en el seu article 96.3, en aquest cas, procedeix la devolució de la part proporcional de la quota de l'exercici 2006 i la integral de l'exercici 2007.

31. Exp. 07-6806. Retornar 142,50 € al senyor Jesús Torres Torres de l'impost sobre vehicles de tracció mecànica de l'exercici 2006, en atenció, a què, el vehicle matrícula B-4211-TY del que era propietari el senyor Torres, va ser baixa en la Prefectura de Trànsit, el dia 6 de juny de 2005.

32. Exp. 07-6809. Retornar 50,62 € al senyor Pedro Bosch Blancafort de l'impost sobre vehicles de tracció mecànica de l'exercici 2007, en atenció, a què, el vehicle matrícula B-8588-ND del que era propietari el senyor Bosch, va ser baixa en la Prefectura de Trànsit, el dia 14 de febrer de 2007, per la qual cosa, i d'acord estableix el RDL 2/2004 de 5 de març en el seu article 96.3, en aquest cas, procedeix la devolució de la part proporcional de la quota de l'exercici 2007 que es de 67,50 €.

33. Exp. 07-7141. Declarar la baixa del vehicle matrícula ZC-1931 pel Padró de l'exercici 2008 a nom del senyor Demetrio Huerta Serral, en atenció a què, amb data 27 de juny de 2007 ha estat presentada en el registre de l'Ajuntament.

34. Exp. 07-7135. Atorgar a la senyora M^a del Rosario Muñoz Nieto, l'exempció d'aquest impost per a l'exercici de 2007 i successius del vehicle matrícula 6825 FRN, segons estableix el RDL 2/2004, de 5 de març en el seu article 93.g, en atenció a què,

examinada la documentació aportada queda acreditat que té la condició legal de minusvàlida en grau igual o superior al 33 per cent, conseqüentment retornar-li 106,88 € de l'autoliquidació núm. 1368171 de l'exercici 2007 i a nom de la senyora Muñoz.

35. Aprovar la relació de liquidacions del càrrec núm.2007000365001, de l'exercici 2007, per un import total de 18.843,30 €, en atenció a què, segons informació obrant en el departament no varen arribar en el seu dia les altes de la Prefectura de Trànsit.

- **Taxa entrada vehicles**

36. Exp. 07-4372. A Comunitat de Propietaris Serra de la Salut 1, s'acorda retornar 98,85 € del rebut núm. 1133206 de l'exercici 2006, i en qualitat d'administrador, al senyor Luis Sisquella Enjuanes, corresponen al gual del carrer Serra de la salut 1, en atenció a què, en el seu dia i per error es va duplicar l'alta en el padró amb el rebut núm. 1133344.

37. Exp. VP06-161-X1149. A Artouste SL, s'acorda retornar 91,90 € del 50% per cent de la liquidació núm. 1365271 de la reserva de càrrega i descàrrega per obres del carrer Dr. Bergós 55 i 60 de 2 ml. cadascuna, en atenció a què, es va aprovar en aquesta Junta de 25 d'abril de 2007 i va ser demanada la baixa el dia 14 de juny de 2007, havent-se retirat les plaques corresponents.

- **Impost sobre increment de valor dels terrenys de naturalesa urbana**

38. Exp. 07-7849. Acceptar la sol·licitud presentada pel senyor Jesús Espín Rodríguez, com a mandatari verbal de la CAIXA D'ESTALVIS I PENSIONS DE BARCELONA, de prescripció de l'Impost sobre l'increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana sobre la transmissió de la finca del carrer de Cot núm. 11 C0101 -mitjançant elevació a públic en data 04.07.07 del contracte privat signat en data 05.05.88-, en aplicació del que estableix l'art. 1227 del Codi civil, atenent a què, segons la titularitat que consta a l'impost sobre béns immobles, figura com a propietari de la finca el senyor Ignacio Romero Cabezas per un període superior a quatre anys.

39. Exp. 07-4925. Acceptar la reclamació presentada pel senyor José ROSIÑOL LORENZO i, atenent a la documentació presentada, tornar-li la quantitat de 315,07 €, corresponents al pagament en data 10.04.07, de la liquidació de l'Impost sobre l'increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana núm. 151/2006, emesa al seu nom i corresponent a l'extinció de condomini i adjudicació de la meitat de la finca del carrer de la Mercè núm. 3 10401; en atenció a què, l'adjudicació de finques per extinció de condomini, no està subjecta al pagament de l'Impost sobre l'increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana atès que no s'entén com una transmissió sinó com una concreció material i física, d'una quota preexistent, en un dels copropietaris. Això implica, no obstant, que, en la transmissió posterior, la data de propietat de la finca és la de l'adquisició i no la de l'extinció del condomini.

- **Llicències urbanístiques**

40. Exp. 07-7002. Acceptar la reclamació presentada per PROMOCIONES CUADRILATERO SL i GRUPO DE INICIATIVAS JEPEMA SL i tornar, en concepte d'ingressos indeguts, la quantitat de 4.506,02 € corresponent a la liquidació d'obres núm. 1366377 de 9.012,03 € per l'enderroc de la nau industrial del carrer de Balmes núm. 12; en atenció a què, de l'informe emès pel departament d'Urbanisme es desprèn

que incloïa en el seu càlcul la partida corresponent a les tasques d'extracció de la coberta de fibrociment que ja van ser pagades mitjançant l'autoliquidació núm. 1165873 de 4.543,52 €. Aquesta devolució s'aplicarà a la partida núm. 28202 i 31200 de l'Estat d'ingressos.

FRACCIONAMENTS I AJORNAMENTS D'EXACCIONS MUNICIPALS

Vistes les instàncies presentades, així com els informes emesos per la intervenció municipal, s'acorda aprovar el següent fraccionament de pagament de l'impost sobre l'increment de valor dels terrenys de naturalesa urbana:

41. Exp. 07-6617. Acceptar la sol·licitud del senyor Isidre Morato Tomás i autoritzar el fraccionament de la liquidació de l'Impost sobre l'increment del valor dels terrenys de naturalesa urbana núm. 199/2007 de 5.990,70 €, emesa al seu nom, en 11 pagaments mensuals de 499,22 € i 1 pagament de 499,28 €, primer venciment el 20 de setembre de 2007 i darrer el 20 d'agost de 2008, adjuntant a aquesta notificació 12 liquidacions fraccionades per a què, abans del dia de cada venciment, es paguin en qualsevol entitat bancària de les que figuren al peu de les liquidacions.

A aquest fraccionament se li aplicarà l'interès de demora del 5 per cent, resultant una quantitat a pagar de 161,48 €, a liquidar en el termini que s'estableix a la liquidació dels mateixos, que igualment s'adjunta.

APROVACIÓ PADRONS FISCALS 2007

42. Examinats els següents Padrons Fiscals que es presenten per a la seva aprovació, es comprova que tots ells han estat elaborats d'acord amb les tarifes que consten a les Ordenances Fiscals vigents per a l'exercici 2007.

1. Taxa recollida domiciliària escombraries	703.372,05 €
2. Taxa entrada de vehicles i reserva d'aparcaments	297.046,73 €
3. Taxa instal·lació quioscos en la via pública	35,35 €
4. Taxa recollida d'escombraries mercat municipal	3.267,00 €
5. Taxa ocupació terrenys – Horts	4.562,25 €
6. Taxa ocupació via pública amb contenidors zona industrial	9.785,65 €

Fixar el període de cobrament en via voluntària del 17 de setembre al 19 de novembre, ambdós inclosos, el qual es farà pels apartats 1 i 2 a les oficines de qualsevol oficina bancària o d'estalvis de la localitat de 9 a 14 hores, i pels apartats 3, 4 i 5, els rebuts es carregaran al compte de domiciliació bancària el dia 24 d'octubre. Pel que fa a l'apartat 6 seran notificats i s'hauran d'abonar en les entitat bancàries col·laboradores. Acabat aquest termini s'iniciarà el procediment de constrenyiment aplicant interessos de demora i en el seu cas costes de procediment.

APORTACIÓ MMAMB OBRES PARC MARIA REGORDOSA

43. Exp. 07-7715. Vist que en data 3 de juliol de 2006, es va signar un conveni de col·laboració entre aquest Ajuntament i la Mancomunitat de Municipis de l'Àrea Metropolitana de Barcelona, per a la realització del projecte del parc Maria Regordosa, s'acorda aprovar el pagament de la quantitat de 63.923'13€ corresponent al 47'08 % de l'import de la certificació núm. 7 de les obres referides.

APORTACIÓ ATLL OBRES CONSTRUCCIÓ NOU DIPÒSIT

44. Exps. 07-7344/7903. Vist que en data 22 de desembre de 2005, es va signar un conveni de cooperació entre aquest Ajuntament i Aigües Ter Llobregat per a la construcció d'un nou dipòsit de 6000 m3 a la zona Pinetons, s'acorda aprovar els

pagaments de les quantitats de 47.404'00 € i 64.645'59 € corresponents al 50% dels imports de les certificacions núms. 5 i 6 de les obres referides.

AJUTS ECONÒMICS DE SERVEIS SOCIALS

45. Aprovar els ajuts econòmics següents:

a) Per necessitats socials:

(1) 325 € a l'exp. 2001/311 (2) 525,94 € a l'exp. 1999/586 (3) 500 € a l'exp. 2000/196 (4) 645 € a l'exp. 1999/669 (5) 450 € a l'exp. 1999/682 (6) 92 € a l'exp. 2000/254 (7) 27,90 € a l'exp. 03.3172.03 (8) 74,40 € a l'exp. 09.4385.06 (9) 199,44 € a l'exp. 09.2628.03 (10) 79,72 € a l'exp. 09.3664.04 (11) 45,40 € a l'exp. 09.4379.06 (12) 67,56 € a l'exp. 09.3909.05 (13) 200 € a l'exp. 1999/268.

b) Per activitats d'estiu:

(1) 374,2 € per al PAME (2) 205 € per al ESPLAI L'ESTEL (3) 540 € per a l'Esplai la Gresca.

PRÒRROGA I MODIFICACIÓ DEL CONTRACTE DEL SERVEI DE MENJADOR ESCOLAR I LUDOTECA

46. Vista la proposta formulada per la Regidoria d'Educació i Polítiques d'Igualtat, d'acord amb els plecs de clàusules administratives i tècniques particulars aprovats per la Comissió de Govern en data 25 de maig de 2005, aplicables al contracte administratiu adjudicat a la mercantil Cuina Serhs SL, així com el plec de clàusules administratives generals publicat al BOPB, núm. 172, de data 19 de juliol de 2002, i el Reial decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, pel que s'aprova el text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, s'acorda:

Primer. Prorrogar per un curs escolar el contracte administratiu adjudicat a la mercantil Cuina Serhs SL, per acord d'aquesta Junta en sessió celebrada el dia 27 de juliol de 2005, pel servei de menjador escolar i ludoteca a les escoles públiques de Ripollet. La pròrroga del contracte començarà a comptar des del primer dia del curs escolar, setembre de 2007, fins a l'últim dia del curs escolar, juny de 2008, essent d'aplicació els plecs de clàusules administratives particulars i tècniques aprovades per acord d'aquesta Junta de data 25 de maig de 2005, amb les modificacions que es relacionen a l'apartat següent.

Segon. Durant el curs escolar 2007-2008, la mercantil Cuina Serhs SL haurà d'afegir un monitor/a de menjador a la llar d'infants municipal La rodeta del Molí, per fer de suport a les educadores, durant els dies en què hi hagi servei de menjador escolar, de 12h a 15h, amb un cost total de 7.135'47€ curs (iva inclòs) que es farà efectiu trimestralment.

Tercer. Anul·lar el servei de menjador escolar i ludoteca al CEIP El Martinet, per demanda del propi centre.

Quart. Afegir el servei de menjador escolar i ludoteca al CEIP de nova creació Els Pinetons.

REVISIÓ PREUS SERVEI MENJADOR ESCOLAR CURS 2007-08

47. De conformitat amb la proposta formulada per la Regidoria d'Educació i Polítiques d'Igualtat i vistos els informes emesos, s'acorda:

Primer. Aprovar la revisió del preu del contracte del servei de menjador escolar dels centres públics d'educació infantil i primària i de la llar d'infants municipal, així com del servei de ludoteca, sol·licitada per l'empresa adjudicatària Cuina Serhs. En aplicació de la clàusula 1p) del contracte vigent, correspon aplicar un increment del

2,3 per cent, segons l'IPC dels últims 12 mesos, del qual resulta un preu total del tiquet de menjador per al curs 2007-08 de:

- 5'52 € (IVA inclòs) tiquet menjador CEIP
- 9'03 € (IVA inclòs) tiquet menjador llar d'infants (10 infants)
- 7'17 € (IVA inclòs) tiquet menjador llar d'infants (entre 11 i 20 infants)
- 6'27 € (IVA inclòs) tiquet menjador llar d'infants (entre 21 i 30 infants)
- 5'74 € (IVA inclòs) tiquet menjador llar d'infants (més de 30 infants)
- 12'59 € (IVA inclòs) preu hora monitor ludoteca
- 35.111'77 € (IVA inclòs) preu total curs escolar servei de ludoteca de tots els CEIP

Segon. Modificar el preu públic corresponent al tiquet del servei de menjador dels centres públics d'educació infantil i primària, que consta a l'Ordenança Fiscal núm. 40.5, per al curs acadèmic 2007-2008, incrementant-lo en un 2,3 %, fixant-se un preu de 5,52 euros per tiquet menjador CEIP. Així mateix es fixa un preu públic per al servei de menjador de la llar d'infants de 6,13 euros tiquet menjador.

Tercer. Sotmetre a la ratificació del Ple de la Corporació la modificació del preu públic, segons el que es preveu a l'art. 14è. de l'Ordenança Fiscal núm. 40.

ADJUDICACIÓ PROVISIONAL PARADA QUIOSC MERCAT MUNICIPAL

48. Aquest punt es retira de l'ordre.

RATIFICACIÓ RESOLUCIÓ 759/2007, ADJUDICACIÓ PÒLISSA ASSEGURANCES

49. Ratificar el Decret de l'Alcaldia núm. 759/2007, de 17 de juliol, pel que s'adjudica a "Mapfre Empresas Compañía de Seguros y Reaseguros, SA", la contractació d'una pòlissa d'assegurances per a cobrir la responsabilitat patrimonial de l'Ajuntament i els seus patronats, per un import de 32.091,68 €, amb un capital assegurat de 601.012 € i una franquícia de 1.500 € per sinistre, amb una vigència d'un any a comptar des del 21 de juliol de 2007.

AUTORITZACIÓ D'ACTIVITATS INNÒCUES

Atorgar, sense perjudici de tercers, ni de les competències d'altres organismes, i amb les condicions que es contenen en l'informe emès per l'enginyer tècnic municipal, que es traslladarà a l'interessat, les següents llicències d'obertura d'establiments, aprovant al mateix temps la corresponent liquidació:

50. XI-07-408. Compravenda de botons i altres complements per a la confecció ubicat al c. Àngel Guimerà, núm. 6 – interior local C, a nom del senyor José Luís GARCIA POBLET. Drets: 763,55 €, ja ingressats. Condicionat a l'aportació de l'alta censal d'activitats.

51. XI-07-522. Locutori, ubicat al c. Sarrià de Ter, núm. 8, a nom del senyor OUMA BAILO BAH, per canvi de nom de l'anterior titular Sr. LAKAMIN TOURAY. Drets: 716,35 €, ja ingressats.

52. XI-07-555. Locutori ubicat al c. Dr. Gil, núm. 7, a nom del senyor MOUHSSIN EL METAI, per canvi de nom de l'anterior titular Juan Carlos Ramirez soasti. Drets: 209,49 €, ja ingressats.

53. XI-07-397. Perruqueria ubicada al c. Federico Garcia Lorca, núm. 6-8 – local 2, a nom de la senyora Sonia FERNANDEZ BUENO. Drets: 889,66 €, ja ingressats.

54. XI-07-580. Venda al detall de fruita i productes d'alimentació ubicat a la rambla Sant Jordi, núm. 136 – local 6, a nom de l'empresa PRUDIN PORT CORSIL, SL. Drets: 876,35 €, ja ingressats.

BAIXES D'ACTIVITATS

Aprovar la següent baixa d'activitats, vista la instància presentada i els informes emesos, acreditatius del cessament efectiu de l'activitat:

55. XC-06-371. Venda al detall d'objectes de regal, roba i altres articles tipus (basar), a nom del senyor HAI ZHOU, ubicat al c. Josep de Viure, núm. 1-3.

DEVOLUCIÓ DIPÒSITS GARANTIES LLICÈNCIES OBRES MAJORS

56. Aquest punt es retira de l'ordre del dia.

AUTORITZACIONS URBANÍSTIQUES

Atorgar, de conformitat amb els informes tècnics i jurídics emesos als respectius expedients, les llicències urbanístiques que a continuació s'indiquen, sense perjudici de tercers, ni de les competències d'altres organismes, amb subjecció a les normes generals d'ordenació urbana recordades en ban d'Alcaldia de data 3 de març de 2004, així com a la normativa complementària aprovada per la Comissió de Govern de 20 de febrer de 2002 i prescripcions particulars que en cada cas es detallen, aprovant així mateix les corresponents liquidacions. Haurà de comunicar-se per escrit a aquest Ajuntament la data d'inici i terminació de les obres, quedant caducada la llicència de no complir-se els terminis fixats en cada cas. La llicència no autoritza l'obertura de rases ni modificacions d'elements a la via pública que, si escau, s'haurà de sol·licitar per separat:

- Enderroc:

57. Exp. OM07-008-X172. A MARIN & POY 2002 SL, representada pel Sr. Josep Marín Martínez, per a l'enderroc de la nau industrial del carrer Sant Lluís núm. 17, amb un pressupost d'execució material de 12.391,08 €. Termini d'inici: 3 mesos. Termini d'execució: 3 mesos. Prescripcions: La tanca de protecció d'obres es retirarà immediatament al finalitzar les obres d'enderroc i es tancarà al límit de l'alineació oficial.

Taxa per l'atorgament de la llicència	264,55 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	451,04 €
Taxa ocupació via pública amb tanca.....	59,81 €
Import total exaccions	775,40 €
Ingressades per autoliquidació ref. 1368081	264,55 €
Pendent d'ingrés.....	510,85 €

58. Exp. OM07-024-X475. Al Sr. Josep PUJOLS RAMON, per l'enderroc de la finca del carrer Tamarit núm. 35, amb un pressupost d'execució material de 6.174,96 €. Termini d'inici: 3 mesos. Termini d'execució: 10 dies. Prescripcions: La tanca de protecció d'obres es retirarà immediatament al finalitzar les obres d'enderroc i es tancarà al límit de l'alineació oficial.

Taxa per l'atorgament de la llicència	131,84 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	224,77 €

Taxa ocupació via pública amb tanca.....	25,69 €
Import total exaccions	382,29 €
Ingressades per autoliquidació ref. 1290558.....	131,84 €
Pendent d'ingrés.....	250,45 €

59. Exp. OM07-029-X637. A INVERSORA MAMBISA S.L., representada pel Sr. Julio Manrique, per a l'enderroc de la finca del carrer Joan Miró núm. 33, amb un pressupost d'execució material de 9.500 €. Termini d'inici: 3 mesos. Termini d'execució: 1 setmana. Prescripcions: La tanca de protecció d'obres es retirarà immediatament al finalitzar les obres d'enderroc i es tancarà al límit de l'alineació oficial.

Taxa per l'atorgament de la llicència	202,82 €
Impost sobre construccions, instal·lacions i obres.....	345,80 €
Taxa ocupació via pública amb tanca.....	145,95 €
Import total exaccions	694,57 €
Ingressades per autoliquidació ref. 1368081	202,82 €
Pendent d'ingrés.....	491,75 €

CERTIFICACIONS D'OBRES

Aprovar les següents certificació d'obres, de conformitat amb la proposta prèviament informada per intervenció:

60. Exp. 07-6946. Núm. 1 i última, subscripta per l'Arquitecte municipal, senyor Jordi Fortuny Aguiló, corresponent a les que executa l'empresa "POLIGRAS IBERICA, SA", de les obres de remodelació de les pistes de tennis 1 i 2 del poliesportiu municipal, per un import de 89.000 €.

61. Exp. 07-7748. Núm. 4, subscripta per l'Arquitecte director de les obres, senyor Alexandre Egea Guardiola, corresponent a les que executa l'empresa "REHAC, SA", de les obres de la Fase 1 de l'adequació de la façana de l'espai públic existent sobre la coberta de l'edifici Mercacentre, per un import de 123.985,15 €.

62. Exp. 07-7834. Núm. 1, subscripta per l'Arquitecte municipal, senyor Jordi Fortuny Aguiló, corresponent a les que executa l'empresa "MOVIR 30, SL", de les obres de millores al Sector Pinetons, per un import de 12.437,51 €.

63. Exp. 07-7863. Núm. 2, subscripta per l'Enginyer de camins, canals i ports, director de les obres, senyor Josep Vall Abad, corresponent a les que executa l'empresa "MINA PÚBLICA D'AIGÜES DE TERRASSA, SA", de les obres d'arranjament de la xarxa de sanejament del carrer Rafael Alberti, per un import de 48.988,27 €.

64. Exp. 07-8018. Núm. 5 i última, subscripta per l'Arquitecte director de les obres, senyor Albert Salazar, corresponent a les que executa l'empresa "MRUNNER, SL", de la nova consergeria i ascensor al poliesportiu municipal, per un import de 64.800,38 €.

RATIFICACIÓ INFORME DESFAVORABLE MOBILITAT CARRER BALMES/TARRAGONA

65. Vist l'estudi d'avaluació de la mobilitat generada per l'edifici industrial projectat en la parcel·la compresa entre el carrer Balmes i el carrer Tarragona, per part de PROMOCIONES CUADRILÁTERO S.L. I GRUPO DE INICIATIVAS JEPEMA S.L., i

un cop revisat per part de la Policia Local i dels Serveis Tècnics Municipals, s'acorda informar-lo desfavorablement tant per motius de circulació com per motius tècnics que consten a ambdós informes de 5 de juliol i 16 de juliol del corrent respectivament.

OBRES COMPLEMENTÀRIES ANNEX INSTAL·LACIONS REMODELACIÓ MERCAT, PLAÇA PERE QUART I ENTORN

66. De conformitat amb l'informe emes pels Serveis Tècnics Municipals, s'acorda aprovar les obres complementàries del projecte annex instal·lacions del mercat, plaça Pere Quart i entorn, redactat per l'arquitecte senyor Alexandre Egea i Guardiola, per un import de 81.158,49 €, acordant-se adjudicar-les a "MRUNNER, SL", de conformitat amb allò previst a l'article 141.d) del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida núm. 13.511.63000.

MODIFICAT PROJECTE CLIMATITZACIÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL

67. Vist el projecte modificat del projecte de climatització del poliesportiu municipal, redactat per l'enginyer redactor i director de les obres de l'empresa AIA Instal·lacions Arquitectòniques, SL, i els informes emesos, s'acorda la seva aprovació per un import de 42.534,97 €, respecte del qual aplicant la baixa corresponent resulta un import d'adjudicació de 37.870,28 €, que origina un pressupost total modificat de 256.170,89 €, essent l'import total a liquidar al contractista la quantitat de 228.077,35 €, acordant-se comunicar aquest acord a l'empresa adjudicatària "CLIMATIZACION Y ENERGIA, SA", per a la seva execució, de conformitat amb allò previst als articles 101 i 146 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, per no superar aquest excés el 20 per cent del pressupost d'adjudicació. S'haurà de complementar la garantia definitiva per un import de 1.514,81 € i formalitzar el corresponent contracte, d'acord amb l'article 54 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida 13.452.61100.

OBRES COMPLEMENTÀRIES PROJECTE CLIMATITZACIÓ POLIESPORTIU MUNICIPAL

68. De conformitat amb l'informe emes pels Serveis Tècnics Municipals, s'acorda aprovar les obres complementàries del projecte de climatització del poliesportiu municipal, redactat per l'enginyer de l'empresa AIA Instal·lacions Arquitectòniques, SL, per un import de 38.014,98 €, acordant-se adjudicar-les a "CLIMATIZACION Y ENERGIA, SA", de conformitat amb allò previst a l'article 141.d) del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida núm. 13.452.6230005 i 13.452.6110006.

SOL·LICITUD CANVI DESTINACIÓ AJUT ANUALITAT 2007 PUOSC

69. Vista la comunicació de la inclusió de l'obra número 2007/1188 PG, de remodelació del carrer Pizarro, en el Pla únic d'obres i serveis de Catalunya, per a l'annualitat 2007, amb una subvenció de 200.000,39 €.

Vist que per part d'aquest Ajuntament és més prioritari i urgent que sigui inclosa l'obra de construcció de la nova consergeria i ascensor al poliesportiu municipal, envers l'obra de remodelació del carrer Pizarro, de conformitat amb la base quarta de les Bases d'execució del Pla únic d'obres i serveis de Catalunya per al quadrienni 2004-

2007, s'acorda sol·licitar als Serveis Territorials de Governació i Administracions Públiques de la Generalitat de Catalunya, el canvi de destinació de l'ajut de 200.000,39 € per a la realització de l'obra de "construcció de la nova consergeria i ascensor al poliesportiu municipal".

- - - -

Seguidament i després de la declaració d'**urgència** als efectes de la seva inclusió en l'ordre del dia prèviament assenyalat, s'adopta el següent acord:

ACCEPTACIÓ SUBVENCIÓ DEL PROTOCOL ADDICIONAL PER A L'ANY 2007 AL CONVENI PER A LA COOPERACIÓ INTERADMINISTRATIVA AMB EL DEPARTAMENT D'ACCIÓ SOCIAL I CIUTADANIA

70. Acceptar expressament, a proposta de la Regidoria de Serveis Socials les següents subvencions concedides per la Generalitat de Catalunya, dins del Protocol Addicional per a l'any 2007 al conveni per a la cooperació Interadministrativa entre el Departament d'Acció Social i Ciutadania i aquest Ajuntament, en matèria de Serveis Socials, Infància i Família i Immigració, subscrit l'any 2005 (JGL 19 d'abril de 2005):

1. **Annex 1:** Atenció Social Primària per un import de 167.859,55,- €
2. **Annex 2:** Transport Adaptat per un import de 21.567,- €
3. **Annex 5:** Atenció Social a Drogodependències i Programa de Prevenció de la Sida per un import de 5.994,74,- €
4. **Annex 6:** Programa per a l'Impuls i l'Ordenació de la Promoció de l'Autonomia Personal i l'Atenció a les Persones amb situació de Dependència- PRODEP. Per un import de 10.411,- €
5. **Annex 8:** Programes i actuacions de Serveis Socials d'Atenció Primària a la Infància i l'Adolescència per un import de 40.000,- €
6. **Annex 11:** Programes d'Atencions Educatives per a Infants menor de tres Anys per un import de 5.000,- €
7. **Annex 14:** Programes i Accions d'Acollida i d'Integració de persones estrangeres immigrades per un import de 41.844,- €

APROVACIÓ BASES TREBALLADORA SOCIAL

71. De conformitat amb la proposta emesa pel departament de personal, s'acorda:

Primer. Aprovar les bases específiques, del procés selectiu per a contractar un/a Treballador/a Social, elaborades pel Departament de Personal, que complementen les bases generals aprovades per la Junta de Govern Local de l'Ajuntament de Ripollet en sessió de 15/9/2004, publicades al BOPB núm. 229 de 23/09/2004, i posterior rectificació publicada en el BOPB núm. 48 de 18/2/2005.

Segon. Convocar el procés selectiu per a contractar, amb contracte laboral de caràcter temporal no permanent per circumstàncies de la producció, d'acord amb el que preveu el Real Decreto 2720/1998, de 18 de desembre, i la Llei 12/2001, de 9 de juliol, mitjançant concurs de mèrits, amb la realització d'una o més proves pràctiques proposades pel Tribunal Qualificador, un/a Treballador/a Social per a reforçar l'equip de professionals del departament de serveis socials d'atenció primària, per realitzar els Plans d'atenció individualitzada, el seguiment i integració, adreçats a les persones amb alta dependència.

INSTAL·LACIONS BAR POLIESPORTIU

72. De conformitat amb els informes emesos i segons allò previst als articles 56 i 121 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, s'acorda aprovar una despesa de 16.167,70 €, IVA inclòs, per a l'execució de les obres d'instal·lacions en el Bar del Poliesportiu municipal, i adjudicar la seva realització a l'empresa INSTALVALLÈS, SL, amb un termini d'execució d'un mes. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida núm. 13.452.61100.

REPARACIÓ GESPA PISCINA DESCOBERTA

73. De conformitat amb els informes emesos i segons allò previst als articles 56 i 121 del Reial Decret Legislatiu 2/2000, de 16 de juny, text refós de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, s'acorda aprovar una despesa de 25.399,36 €, IVA inclòs, per a l'execució de les obres de reparació de la gespa de la piscina descoberta, i adjudicar la seva realització a l'empresa JARDINET. El pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida núm. 13.452.61100.

SERVEI MUNICIPAL D'ABASTAMENT D'AIGÜES

De conformitat amb l'escrit presentat per SOREA, adjudicatària del Servei municipal d'abastament d'aigües, i l'informe emès per Intervenció, s'acorda :

74. Exp. 07-8028. Aprovar el càrrec corresponent al subministrament d'aigua domiciliaria durant el mes de juny de 2007, per import de 18250.38 €, així com la factura d'abonament de retribució corresponent als mateixos períodes per import de 16.914'88 €.

75. Exp. 07-8029. Aprovar el càrrec corresponent al subministrament d'aigua domiciliaria corresponent a altes per canvi de nom o donats de baixa durant el segon trimestre de 2007, per import de 1.784'86 €, així com la factura d'abonament de retribució corresponent als mateixos períodes per import de 1.665'21€.

I no havent-hi més assumptes per tractar, s'aixeca la sessió a les 14.00 hores, de la qual s'estén la present acta en el paper oficial destinat a l'efecte, que signa el senyor alcalde amb mi, el Vicesecretari en funcions de Secretari, que en dono fe.

L'alcalde accidental,

El vicesecretari,

Xavier Peñarando Morea

Víctor Siles Marc